О некоторых вопросах по противодействию
коррупции в Товариществе
с ограниченной ответственностью
«Национальный научный онкологический центр»

В целях обеспечения соблюдения законодательства Республики Казахстан о противодействии коррупции, а также исполнения пункта 116 Общенационального плана мероприятий по реализации Послания Главы государства от 1 сентября 2020 года, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить ответственным лицом за организацию работы по противодействию коррупции и проведению внутреннего анализа коррупционных рисков – заместителя Председателя Правления по административно-правовой и финансово-хозяйственной деятельности Товарищества с ограниченной ответственностью «Национальный научный онкологический центр» Сатыбаева К.С.
[bookmark: _GoBack]2. Рабочей группе провести внутренний анализ коррупционных рисков в деятельности структурных подразделений в срок с 12 апреля по 12 мая                      2021 года.
3. Утвердить План работы по проведению внутреннего анализа коррупционных рисков Товарищества с ограниченной ответственностью «Национальный научный онкологический центр» согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
4.  Внести рабочей группе в срок до 12 мая 2021 года включительно аналитическую справку Председателю Правления Товарищества с ограниченной ответственностью «Национальный научный онкологический центр» для рассмотрения и принятия мер.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за собой.

Председатель Правления                                                         Г. Кулкаева